
* Los resultados están pendientes de confirmación.

Leaderboard Caballeros - Scratch 
 

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 ARMELLINI LUCAS +3 +3 75

2 RIARTES  MARCELO DANIEL 9 +5 77

3 SCHMUNCK FERNANDO GUSTAVO 5 +7 79

4 RAMINGER JOAQUIN NICANOR 10 +8 80

5 DEL GESSO MARCELO JORGE 6 +8 80

6 BOTTAZZI MARCELO 16 +10 82

7 HONTAS  PEDRO 9 +10 82

8 HERRERA  MARCELO DOMINGO 10 +10 82

9 DOMINGUEZ  MAXIMILIANO LUIS 9 +11 83

10 RAFFO ENZO 8 +12 84

11 CATENA TEOBALDO 13 +12 84

12 ALONSO MARCELO DANIEL 12 +13 85

13 LAUCK  HECTOR 12 +13 85

14 PETRI  MARCELO OSVALDO 14 +14 86

15 PADRÓN CÉSAR 16 +15 87

16 SPAGNOLO  ALFREDO 16 +16 88

17 CABRAL  DIEGO 12 +16 88

18 TERRENO CARLOS 11 +17 89

19 MOLTONI EMILIO 11 +17 89

20 ABELEDO JORGE 14 +17 89

21 DE FELIPE RODOLFO 12 +18 90

22 LOPEZ CESAREGO GUSTAVO 14 +18 90

23 TAVANI  OSCAR 9 +18 90

24 PRIMUCCI JOSE LUIS 14 +18 90

25 GRUFFAT NORBERTO JUAN 18 +20 92

26 ABRAMOR MARCOS EMILIO 16 +21 93

27 LEMME  MIGUEL ALEJANDRO 14 +21 93

28 BIURRUM HUGO 15 +21 93

29 RAFFO JUAN CARLOS 12 +21 93

30 PALENA  SERGIO OSCAR 16 +22 94

31 SILES  ANTONIO JAIME 14 +22 94

32 AGUERO FEDERICO 14 +22 94

33 ARANCEGUI  IGNACIO PEDRO 16 +22 94

34 DI FULVIO NESTOR JESUS 16 +22 94

35 BARR SEBASTIAN 15 +24 96

36 TIBI HERNAN 15 +24 96

37 CHOUHY EUGENIO 23 +26 98

38 PODESTÁ FERNANDO RAUL 15 +26 98

39 TONELLO  DANIEL 18 +27 99

40 SCAGLIONE RAUL CARLOS 20 +30 102

41 DIAMANTE  PEDRO ANGEL 21 +30 102

42 GIUDICI HUGO C. 22 +32 104

43 SANTILLAN  DIEGO 13 +32 104

44 ALBANESI SERGIO JAVIER 25 +33 105

45 PESCI VICENTE ROBERTO 45 +59 131

46 PETRONI JORGE OSCAR 51 +60 132

08/12/2020

13° Copa FEDERACION

"40 Aniversario"

Visite www.digitalgolftour.com/sannicolasgolf



Leaderboard Caballeros -  (0,0 a 16,9)
 

Leaderboard Caballeros -  (17,0 a 23,9)
 

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 BOTTAZZI MARCELO 16 -6 66

2 RIARTES  MARCELO DANIEL 9 -4 68

3 RAMINGER JOAQUIN NICANOR 10 -2 70

4 PADRÓN CÉSAR 16 -1 71

5 CATENA TEOBALDO 13 -1 71

6 SPAGNOLO  ALFREDO 16 0 72

7 HERRERA  MARCELO DOMINGO 10 0 72

8 ALONSO MARCELO DANIEL 12 +1 73

9 LAUCK  HECTOR 12 +1 73

10 HONTAS  PEDRO 9 +1 73

11 DOMINGUEZ  MAXIMILIANO LUIS 9 +2 74

12 SCHMUNCK FERNANDO GUSTAVO 5 +2 74

13 DEL GESSO MARCELO JORGE 6 +2 74

14 ABELEDO JORGE 14 +3 75

15 RAFFO ENZO 8 +4 76

16 LOPEZ CESAREGO GUSTAVO 14 +4 76

17 CABRAL  DIEGO 12 +4 76

18 TERRENO CARLOS 11 +6 78

19 DE FELIPE RODOLFO 12 +6 78

20 ARMELLINI LUCAS +3 +6 78

21 MOLTONI EMILIO 11 +6 78

22 SILES  ANTONIO JAIME 14 +8 80

23 TAVANI  OSCAR 9 +9 81

24 RAFFO JUAN CARLOS 12 +9 81

25 SANTILLAN  DIEGO 13 +19 91

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 PETRI  MARCELO OSVALDO 14 0 72

2 GRUFFAT NORBERTO JUAN 18 +2 74

3 PRIMUCCI JOSE LUIS 14 +4 76

4 ABRAMOR MARCOS EMILIO 16 +5 77

5 PALENA  SERGIO OSCAR 16 +6 78

6 BIURRUM HUGO 15 +6 78

7 ARANCEGUI  IGNACIO PEDRO 16 +6 78

8 DI FULVIO NESTOR JESUS 16 +6 78

9 LEMME  MIGUEL ALEJANDRO 14 +7 79

10 AGUERO FEDERICO 14 +8 80

11 BARR SEBASTIAN 15 +9 81

12 TONELLO  DANIEL 18 +9 81

13 TIBI HERNAN 15 +9 81

14 SCAGLIONE RAUL CARLOS 20 +10 82

15 PODESTÁ FERNANDO RAUL 15 +11 83
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Leaderboard Caballeros -  (24,0 a 54,0)
 

Leaderboard Damas - Scratch 
 

Leaderboard Damas -  (0,0 a 54,0)
 

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 CHOUHY EUGENIO 23 +3 75

2 ALBANESI SERGIO JAVIER 25 +8 80

3 DIAMANTE  PEDRO ANGEL 21 +9 81

4 PETRONI JORGE OSCAR 51 +9 81

5 GIUDICI HUGO C. 22 +10 82

6 PESCI VICENTE ROBERTO 45 +14 86

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 RODRIGUEZ  MARIA FERNANDA 24 +23 95

2 ABELEDO  EMILIA 18 +32 104

POS JUGADOR HCP SCORE GOLPES

1 RODRIGUEZ  MARIA FERNANDA 24 -1 71

2 ABELEDO  EMILIA 18 +14 86
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